

دنیای روح و زوجهایی که مراحل برکت را تکمیل نکرده‌اند

چندی پیش يك زوج جوان به دنیای روح رفتند و با توجه به اینکه آنها قبلا شکلات مقدس میل کرده بودند این سوال پیش آمده بود که وضعیت آنها در دنیای روح چگونه است. در مورد مشابه دیگری، مردی به دنیای روح رفت و زن باردار خود را بر روی زمین تنها گذاشت که این سوال پیش آمده بود که این خانم برای زندگی آینده‌اش بر روی زمین چه مسیری را باید اتخاذ نماید. برای دادن پاسخ درست، این دو موضوع را به دفتر جان پیانگ بردیم که پاسخ به شرح زیر است:

بطور عمومی چیزی که می‌تواند يك زوج برکت گرفته را از يك زوج معمولی متمایز سازد مسئله‌ی انجام "مراسم سه روز" می‌باشد. در طی انجام این مراسم مرد و زن، هر دو برای بازسازی یکدیگر بپا خاسته و با واژگون سازی مراحل سقوط، همراه با پاکسازی رحم زن، هر دو در مقام بازسازی شده‌ی آدم و حوای راستین؛ یا شوهر و زن راستین قرار می‌گیرند که در مرحله‌ی بعدی با تولد دادن به فرزندان راستین، چهار پایه‌ی اساسی را تشکیل خواهند داد. این به شکلی ساده تصویر يك خانواده‌ی برکت گرفته در مقابل دیگر خانواده‌ها خواهد بود. در نتیجه اگر زوجی شکلات یا شربت مقدس نوشیده و یا حتی در مراسم برکت شرکت کرده باشند ولی مراسم سه روز را اجرا نکرده باشند، خانواده‌ی برکت گرفته محسوب نخواهند شد. بنابراین هیچیک از دو زوج فوق، زوج برکت گرفته نبوده و در ورود به دنیای روح سرگردان خواهند بود تا به این حد که در این سرگردانی حتی از همسر خود جدا خواهند شد.

در مورد اول که هر دوی آنها به دنیای روح رفته‌اند: باید برای آزادسازی آنها از طریق شرکت در ورکشاپ دو روز چانگ پیانگ اقدام شود، که آنها بدنبال آزادسازی و سپری کردن برنامه‌ی آموزشی اصل الهی و شرکت در مراسم برکت تحت رهبری "هونگ جین نیم" در دنیای روح برای اجرای مراسم سه روز راهنمایی‌های لازم را دریافت خواهند کرد.

در مورد دوم که همسر با نوزاد بر روی زمین تنها مانده‌اند: با توجه به اینکه آنها زوج برکت گرفته نبوده‌اند، و آن مرد به احتمال بسیار در سرگردانی‌اش در دنیای روح همسر خود را بر روی زمین فراموش خواهد کرد، در نهایت این خانم است که باید تصمیم گیری نماید که (۱) آیا می‌خواهد با همسر از دست رفته‌اش بایستد با این فکر که بعدها در دنیای روح با او خانواده برکت گرفته تشکیل بدهد (که برای انجام این کار باید به آزادسازی همسر خود پرداخته و در مراسم برکت مخصوصی که برای این دسته از افراد در نظر گرفته شده است شرکت نموده و پس از آن مراسم سه روز را اجرا نمایند) و یا اینکه (۲) با فرد دیگری بر روی زمین برکت ازدواج دریافت کرده، خانواده برکت گرفته تشکیل داده و صاحب فرزندان برکت گرفته شود. بطور عمومی بواسطه‌ی وجود دشواریهای بسیار در راه حل نخست، به افراد جوان پیشنهاد می‌شود که راه حل دوم را پیش گیرند و البته در صورت اتخاذ راه حل نخست، دعای خیر و همکاری ما همراه آن عزیز خواهد بود.

لازم به تذکر است که تولد دادن به فرزند برکت گرفته و تشکیل چهار پایه‌ی اساسی از مسائل بسیار مهم و اساسی خانواده‌های برکت گرفته می‌باشد. بعبارت دیگر پایه‌ای است برای بقاء و تداوم وجود آن خانواده که باید توجه خاصی به آن شود. به حدی که زوجهای برکت گرفته‌ی فاقد چهار پایه‌ی اساسی بر روی زمین را بر آن واداشته است تا برای تشکیل این پایه فرزند اختیار کنند، و یا آن دسته از زوجهای جوان فاقد فرزند که یکی از طرفین در دنیای روح بسر می‌برد تا به این حد پیش رفته‌اند که با شرکت در ورکشاپ مخصوصی در چانگ پیانگ، و البته با تبادل نظر با زوج از دست رفته‌ی خود از طریق دمونیم، زمینه را برای شرکت مجدد در مراسم برکت فراهم کنند. این مورد البته نیاز به تشریح بسیار دارد که اجازه بدهید در فرصت مناسب به آن بپردازیم. منتها به خاطر داشته باشیم که تولد دادن به فرزند برکت گرفته و تشکیل چهار پایه‌ی اساسی (که فقط از طریق داشتن فرزند پسر حاصل می‌شود)، از اهمیت بسزائی برخوردار هستند. چهار پایه‌ی اساسی از طریق تولد دادن به فرزند برکت گرفته‌ی پسر حاصل خواهد شد. بعنوان مثال، این فرزند پسر خانواده‌ی "الف" می‌باشد که باعث بقاء و تداوم خانواده‌ی "الف" خواهد شد، فرزند دختر در زمان ازدواجش به خانواده‌ی دیگری مثلا به خانواده‌ی "ب" رفته با پیوند خوردن به آن خانواده، در بقاء و تداوم آن خانواده سهم خواهد شد.

خداوند در تمامی تلاشهایتان به خانواده‌ی شما برکت بدهد.